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CHOSZCZNO. Choszczeński Oddział Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych podsumował
miniony sezon. Sportowym hitem okazał się lot gołębia należącego do HUBERTA DĄBROWSKIEGO, który
trasę z Brukseli pokonał w osiem godzin, co dało średnią około 104 kilometry na godzinę. Podobnie jak
przed rokiem, także i teraz najwięcej pucharów zdobyły gołębie MAKSYMILIANA JANISZEWSKIEGO (na
zdjęciu z prawej).










ROBERT OZIMEK, prezes Choszczeńskiego Oddziału Polskiego Związku 

Hodowców nie ukrywa satysfakcji z tego, że ciągle przybywa im nowych 

członków. W tym roku jest ich już 75, i co ważne, wszyscy pochodzą z 

gmin: Choszczno, Dolice i Recz. &ndash; Chciałbym podkreślić, że okręg 

szczeciński liczy ponad 800 hodowców i w tej stawce nasz członek MAKSYMILIAN JANISZEWSKI zdobył

tytuł wicemistrza. Stawał również na wszystkich stopniach podium w 

kategorii &bdquo;lotnik&rdquo; &ndash; wyliczał prezes. Tu również zaznaczył, że opisywane

podsumowanie jest również okazją do nagrodzenia hodowców rywalizujących

na szczeblu ich macierzystego oddziału. Tuż przed rozpoczęciem 

uroczystości, która odbyła się w zamęcińskiej świetlicy, stół z pucharami

dosłownie się uginał, i tylko dokładnie zorientowany mógł wskazać co, 

komu i za co się należy. Niewątpliwym liderem mijającego roku wśród 

choszczeńskich hodowców jest wspomniany przez prezesa M. Janiszewski. 

Wystarczy tylko powiedzieć, że tu aż 12-krotnie odbierał trofea, w tym 

trzy najważniejsze: Puchar GBS w Choszcznie (za najszybsze serie lotów 

1,2,3 gołębi dorosłych), Puchar ZPM Ozimek (najszybsze serie z lotów 300

&ndash; 600 km gołębi dorosłych) i Puchar Burmistrza Choszczna (najszybsze 

serie z lotów po 700 km). Relacjonując ubiegłoroczny sezon pisaliśmy o 

tym, że gołąb M. Janiszewskiego w locie z Paryża osiągnął średnią 

przelotową, ponad 90 km na godzinę. Wspomniany na wstępie ptak HUBERTA DĄBROWSKIEGO wręcz

zdeklasował ten wynik, bo na pokonanie trasy z Brukseli (832 km) 

potrzebował osiem godzin. Jakby nie patrzeć, średnia wychodzi prawie 104

km na godzinę! 








Tadeusz Krawiec









Najlepsi w 2017 roku 








 



Mistrz oddziału w lotach gołębi dorosłych (z całości spisu)


1. JANISZEWSKI MAKSYMILIAN, 2. ANDRZEJ MICHAŁEK & PAŚ TOMASZ, 3. HOWISZCZAK WIESŁAW
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 Mistrzostwo oddziału w lotach gołębi dorosłych (z 50.)


1. JANISZEWSKI MAKSYMILIAN, 2. ANDRZEJ MICHAŁEK & PAŚ TOMASZ, 3. HOWISZCZAK WIESŁAW





 Mistrzostwo oddziału w kategoriach z 50. 


 A - 1. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 2. WÓJCIK RYSZARD, 3. KUZMIŃSKI TOMASZ       


B- 1. MICHAŁEK ANDRZEJ & PAŚ TOMASZ, 2. JANISZEWSKI MAKSYMILIAN, 3.  KOMOROWSKI
WŁADYSŁAW         


C &ndash; 1. MAKSYMILIAN JANISZEWSKI, 2. HOWISZCZAK WIESŁAW, 3. WÓJCIK RYSZARD


M &ndash; 1. JANISZEWSKI MAKSYMILIAN, 2. KUZMIŃSKI TOMASZ, 3. DĄBROWSKI HUBERT





Mistrzostwo oddziału w lotach gołębi młodych (z 50. Typowanej)


1. WOŹNIAK JERZY, 2. OLBIŃSKI HENRYK, 3. CZYŻO ANDRZEJ     





 Mistrzostwo oddziału w lotach gołębi młodych (z całości spisu)


1. WÓJCIK RYSZARD, 3. WOŹNIAK JERZY, 3. OLBIŃSKI HENRYK                          





 Najlepszy lotnik samica w lotach gołębi dorosłych (z całości spisu)


1. KORPAS STANISŁAW, 2. MICHAŁEK ANDRZEJ & PAŚ TOMASZ, 3. WÓJCIK RYSZARD





 Najlepszy lotnik samiec w lotach gołębi dorosłych (z całości spisu)


1. JANISZEWSKI MAKSYMILIAN, 2. JANISZEWSKI MAKSYMILIAN, 3. JANISZEWSKI MAKSYMILIAN





Najlepszy lotnik roczny:


1. STANISŁAW KORPAS, 2. MICHAŁEK ANDRZEJ & PAŚ TOMASZ, 3. KUZMIŃSKI TOMASZ  





Najlepszy lotnik gołębi młodych


1. OLBIŃSKI HENRYK, 2. OLBIŃSKI HENRYK, 3. OLBIŃSKI HENRYK





Mistrzostwo lotu dalekodystansowego (z Brukseli)


1. DABROWSKI HUBERT, 2. MICHAŁEK ANDRZEJ & PAŚ TOMASZ, 3. MICHAŁEK ANDRZEJ & PAŚ TOMASZ 





Puchar Banku GBS w Choszcznie - JANISZEWSKI MAKSYMILIAN
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Puchar Z.P.M. OZIMEK - MAKSYMILIAN JANISZEWSKI


Puchar Burmistrza Choszczna - JANISZEWSKI MAKSYMILIAN
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